	Школа
	Баллы
	Результат

	AL
	108
	[bookmark: _GoBack]Номинация «Лучший оратор»

	3
	91
	

	4
	88
	

	7
	65
	

	15
	117
	Номинация «Лучший читатель»

	17
	138
	1 место

	22
	132
	3 место

	29
	110
	Номинация «Знатоки грамматики»

	35
	104
	Номинация «Лучший читатель»

	42
	94
	Номинация «Самый внимательный слушатель»

	47
	91
	

	50
	138
	1 место

	51
	128,5
	Номинация «Грамотное письмо»

	53
	135
	2 место

	
	
	

	Гимназия
	Баллы
	Результат

	6
	158
	1 место

	10
	145
	2 место

	12
	143
	3 место

	44
	127
	

	Довузовский комплекс ТвГУ
	122
	Номинация «Знатоки лексики»



